
 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
Libero Consorzio di Agrigento 

AREA 3 – Area Tecnico Ambientale 
Sett. LL.PP. 

pec: comunedicasteltermini@pec.it 

 

Tel.  0922 929017-24-25 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

Avviso n.3 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 CO. 2 LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 RELATIVA A: 
AFFIDAMENTO SERVIZI DI DIREZIONE LAVORI EDILI, LIQUIDAZIONE, CONTABILITÀ DEI LAVORI 
EDILI A MISURA,  COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI, 
NELL'AMBITO DELL'INTERVENTO PER LA “REALIZZAZIONE DI 12 ALLOGGI POPOLARI E REALIZZAZIONE DI 
OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA CONSISTENTI NELLA REALIZZAZIONE DI UNA CASA PER ANZIANI,  DI CUI AI 
“PROGRAMMI INTEGRATI PER IL RECUPERO E LA RIQUALIFICAZIONE DELLE CITTÀ” NEL COMUNE DI 
CASTELTERMINI. 
(corrispettivo stimato di importo inferiore a 100.000 euro) 
 

CUP: I69G13001080001 – CIG: 7338908278 

 

SI RENDE NOTO  
 

Che con riferimento al servizio per l’affidamento dei servizi in epigrafe ed al verbale 

di sorteggio del 12/02/2018, pubblicato in pari data all’albo pretorio senza diritto di 

accesso ai nominativi, e in forma integrale in data 27/02/2018, presso la sezione 

verbali dell’albo pretorio on-line, che così per come indicato nella lettera di invito e 

sul disciplinare di gara, entro le ore 12:00 del 26/02/2018, sono pervenuti al 

protocollo di questo comune i seguenti plichi: 
 

1) prot. N° 4431 del 26/02/2018 Dott. Ing. Domenico FIORENTINI; 

2) prot. N° 4453 del 26/02/2018 WELL TECH ENGINEERING SRL; 

3) prot. N° 4468 del 26/02/2018 DOTT. ING. SALVATORE PANEPINTO; 

4) prot. N° 4474 del 26/02/2018 SA.GI. Engineering s.r.l.; 

 
 

SI DA ATTO CHE LA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DELLE OPERAZIONI DI GARA, 
SARÀ RESA NOTA CON OPPORTUNO AVVISO E DIRETTAMENTE COMUNICATA 
TRAMITE PEC AI PARTECIPANTI. 
IL TUTTO DOPO LA NOMINA DEL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA DA PARTE 
DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA E L’INDIVIDUAZIONE DEI DEGLI 
ESPERTI COMMISARI DA PARTE DELL’U.R.E.G.A. DI AGRIGENTO.  

 

Casteltermini, 27/02/2018                                  Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                                                         f.to Geom. Gino Paolo Consiglio 

 


